立命館大学香川県校友会、ファミリーの会、後援会の皆様

平成２８年８月吉日

立命館大学香川県校友会 次世代の会

会 長   中桐 義人

事務局次長 石川 義憲

ritsumeikagawajimukyoku@gmail.com

立命館大学香川県校友会 次世代の会 平成２８年９月例会（第８回）

【気分は月見の宴 ボートレースまるがめへＧＯ！】開催のご案内

 立命館大学香川県校友会では、2015 年から 40 歳～59 歳の会員の皆様の交流を目的とした「次

世代の会」の活動をしております。このたび丸亀地区にて下記の日程でとおり開催することにな

りました。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

【日    時】  平成２８年９月１９日（月・祝） １７時３０分～２０時５０分

【場    所】  「ボートレースまるがめ 特別観覧席 ＲＯＫＵまるがめ」

丸亀市富士見町４丁目１－１（別紙参照）

※丸亀駅北西にある停留所からボートレース場行の無料バスが随時運

行しています。復路も丸亀駅行き、坂出駅行き無料バスがあります。

【内    容】  月見＆サンケイスポーツカップレース観戦＆カラオケ

【会  費】  ３５００円（オードブル・ソフトドリンク・アルコール等）

【対  象】  立命館大学香川県校友会の会員・ファミリーの会の会員・後援会員

【申 込 先】  ritsumeikagawajimukyoku@gmail.com

 （お名前、電話番号、車・バス利用の別を記入して上記のアドレスに送信してくださ

い）

【問合わせ】  丸亀地区幹事の石川義憲・東由美まで

石川 義憲 080-3277-8063／東 由美  090-7144-3406

丸亀事務局（東 由美 自宅）ＦＡＸ  0877-85-7504

★お知らせ★

   【次世代の会忘年会】12月に丸亀地区で予定しております。詳細が決定しましたら、ホー

ムページでご案内いたします

   【香川県校友会総会】年に一度の香川県校友会最大のイベントです。皆さんで母校立命館

を感じましょう！次回は、平成 29年 7月 1日（土）に開催します。

mailto:ritsumeikagawajimukyoku@gmail.com

ボートレース丸亀内　ＲＯＫＵまるがめ入場経路

至　オークラホテル丸亀

東第１
駐車場

事業部入口
(事務所は３階です。)

ボートレース丸亀

新スタンド オーバーブリッジ 昇降棟

東第２駐車場

関係者

ふれあい広場 専用入口

東第３駐車場
Ｂポート
まるがめ

南　駐　車　場

さ　　ぬ　　き　　浜　　街　　道

【注　意】
※ お車でＲＯＫＵまるがめまで入れますが、関係者用入口の守衛には、
『今日5時半からＲＯＫＵまるがめで行われる立命館大校友会に出席する者です。』
と申し出てください。

※ お車はＲＯＫＵ近くの『報道』と書いてある場所には絶対停めないでください。

別紙

駐車場

駐

車

場

ROKU
まるがめ

駐

車

場

市営住宅
富士見団地

シンボル
タワー

タ
ク
シ
｜
乗
場

バ
イ
ク
置
場

来
賓
駐
車
場

道

自
転
車
置
場

無
料
バ
ス
乗
場

路